

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221002075
 Kundennr.: 15256
 Datum: 28. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221002592 vom 28.10.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,00 kg	20	Stück	16,90	338,00
2	65964		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	20	Stück	4,50	90,00
3	60205		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED rot ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED rot, Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	4,50	90,00
5	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,39	39,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221002075

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	405010		SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, emissionsarmer, universeller STP-Dichtstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	10,00	30,00
7	50016		EURO-LOCK Zink-Ausbesserungs-Spray hell, 400 ml EURO-LOCK Zink-Ausbesserungs-Spray hell, 400 Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,04 kg	8	Stück	4,90	39,20
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	626,20
						19% MwSt.	118,98
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	745,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 49,540

Lief. an Adresse

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe
 Deutschland